
Linia: Grodzisk Maz. - Pruszków

LINIA BEZPŁATNA
Rozkład jazdy ważny w dni meczowe Więcej informacji na stronie internetowej: 

Organizator: Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe , ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl

Operator: PKS w Grodzisku Maz. Sp. z o.o., ul. Chełmońskiego 33, 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291640591, REGON: 017340441, kontakt: poczta@pksgrodzisk.com.pl

.
 Wszystkie kursy realizowane przez autobusy dostosowane do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach i wózków dziecięcych

Objaśnienia: o/p odjazd / przyjazd STOP Obligatoryjne zatrzymanie autobusu na przystanku

Planowana godzina rozpoczęcia meczu 17:30 15:15 17:00

14 września 2025 r. 24 września 2025 r. 29 września 2025 r.

� Grodzisk Maz. Daleka 01 STOP o 16:10 13:55 15:40 01:20

� Grodzisk Maz. Sienkiewicza PKO 02 STOP o 16:13 13:58 15:43 00:03

� Grodzisk Maz. Sienkiewicza 02 STOP o 16:14 13:59 15:44 00:01

� Grodzisk Maz. Królewska / Orzeszkowej 01 STOP o 16:16 14:01 15:46 00:02

� Grodzisk Maz. Królewska / Teligi 01 STOP o 16:17 14:02 15:47 00:01

� Pruszków Hala Znicz 01 STOP p 16:45 14:30 16:15 00:28

14 września 2025 r. 24 września 2025 r. 29 września 2025 r.

� Pruszków Hala Znicz 02 STOP o 19:45 17:30 19:15 03:00

� Grodzisk Maz. Królewska / Teligi 02 STOP o 20:15 18:00 19:45 00:30

� Grodzisk Maz. Królewska / Orzeszkowej 02 STOP o 20:16 18:01 19:46 00:01

� Grodzisk Maz. Montwiłła 02 STOP o 20:18 18:03 19:48 00:02

� Grodzisk Maz. Mokronoskich 02 STOP o 20:20 18:05 19:50 00:02

� Grodzisk Maz. Daleka 01 STOP p 20:21 18:06 19:51 00:01

Odjazd z Pruszkowa po meczu realizowany z przystanku po drugiej stronie Al. Jerozolimskich - w kier. Grodziska Maz.
Odjazd autobusu dostosowany do godz. zakończenia meczu.

Trasa, nazwa i numer przystanku Uwagi

Razem
     na mecz!

PGM www.gpa.grodzisk.pl
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